

CENTRAL ASSISTEC LTDA
58.478.393/0001-23



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russa

Número do processo: 00012.20250219/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: SAAE-PE001/2025

Data da abertura: 28/03/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CENTRAL ASSISTEC LTDA

Telefone: (88) 9384-7100 / (88) 9384-7100

CNPJ/MF: 58.478.393/0001-23

E-mail: CENTRALASSISTEC50@GMAIL.COM

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

21 - REBOBINAMENTO VANBRO 4HP 220V 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO 4HP 220V 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 888,80

Valor total: R\$ 3.555,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.185,00

22 - REBOBINAMENTO EM MOTOR VANBRO,0,7HP, 380V,4"

Especificação: REBOBINAMENTO EM MOTOR VANBRO,0,7HP, 380V,4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 610,04

Valor total: R\$ 2.440,16

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 813,33

23 - REBOBINAMENTO EM MOTOR VANBRO , 0,5HP, 380V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO EM MOTOR VANBRO , 0,5HP, 380V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade



CENTRAL ASSISTEC LTDA
58.478.393/0001-23

Valor unitário: R\$ 480,05
Fabricante/Marca: SERVIÇOS
Valor de referência: R\$ 640,00

Valor total: R\$ 1.920,20
Modelo: --

24 - REBOBINAMENTO VANBRO, 1,5HP, 380V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 1,5HP, 380V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 707,54

Valor total: R\$ 2.830,16

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 943,33

25 - REBOBINAMENTO VANBRO, 1HP, 380V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 1HP, 380V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 646,30

Valor total: R\$ 2.585,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 861,67

26 - REBOBINAMENTO VANBRO, 2HP, 380V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 2HP, 380V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 611,30

Valor total: R\$ 2.445,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 815,00

27 - REBOBINAMENTO VANBRO, 2HP, 220V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 2HP, 220V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 738,80

Valor total: R\$ 2.955,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 985,00

28 - REBOBINAMENTO VANBRO, 3HP, 380V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 3HP, 380V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 926,30

Valor total: R\$ 3.705,20



CENTRAL ASSISTEC LTDA
58.478.393/0001-23

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.235,00

29 - REBOBINAMENTO VANBRO, 3HP, 220V, 4"

Especificação: REBOBINAMENTO VANBRO, 3HP, 220V, 4"

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.031,30

Valor total: R\$ 4.125,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.375,00

30 - REBOBINAMENTO ERBELE 400V 4P 380/660V

Especificação: REBOBINAMENTO ERBELE 400V 4P 380/660V

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.206,30

Valor total: R\$ 12.825,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.275,00

31 - REBOBINAMENTO ERBELE 30 CV, 4P, 380/660V, IP55

Especificação: REBOBINAMENTO ERBELE 30 CV, 4P, 380/660V, IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.715,05

Valor total: R\$ 10.860,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.620,00

32 - REBOBINAMENTO ERBELE 7,50V, 2P, 380/660V, IP55

Especificação: REBOBINAMENTO ERBELE 7,50V, 2P, 380/660V, IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 762,55

Valor total: R\$ 3.050,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.016,67

33 - REBOBINAMENTOWEG 500V4P 380/660V IP55

Especificação: REBOBINAMENTOWEG 500V4P 380/660V IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.425,05

Valor total: R\$ 17.700,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --



CENTRAL ASSISTEC LTDA
58.478.393/0001-23

Valor de referência: R\$ 5.900,00

34 - REBOBINAMENTO WEG 60CV 4P 380/660V IP55

Especificação: REBOBINAMENTO WEG 60CV 4P 380/660V IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.882,55

Valor total: R\$ 19.530,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.510,00

35 - REBOBINAMENTO WEG 20CV 4P 380/660 V IP55

Especificação: REBOBINAMENTO WEG 20CV 4P 380/660 V IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.212,56

Valor total: R\$ 8.850,24

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.950,00

36 - REBOBINAMENTO WEG 25CV 2P 380/660V IP55

Especificação: REBOBINAMENTO WEG 25CV 2P 380/660V IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.430,06

Valor total: R\$ 9.720,24

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.240,00

37 - REBOBINAMENTO WEG 20CV 2P 380/660V IP55

Especificação: REBOBINAMENTO WEG 20CV 2P 380/660V IP55

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.522,55

Valor total: R\$ 10.090,20

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.363,33

38 - REBOBINAMENTO WEG 2CV 220/380V IP21

Especificação: REBOBINAMENTO WEG 2CV 220/380V IP21

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 483,81

Valor total: R\$ 1.935,24

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 645,00



CENTRAL ASSISTEC LTDA
58.478.393/0001-23

39 - REBOBINAMENTOWEG WEG 3CV 2201380V IP2I

Especificação: REBOBINAMENTOWEG WEG 3CV 2201380V IP2I

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 536,31

Valor total: R\$ 2.145,24

Fabricante/Marca: SERVIÇOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 715,00

Valor total - LOTE 02: R\$ 123.268,88 - (cento e vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 123.268,88 (cento e vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Abril de 2025 às 12:12

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CENTRAL

E-mail: CENTRALASSISTEC50@GMAIL.COM

CPF/MF: 58.478.393/0001-23

TAMARA SOUSA
DANTAS:074021623
62

Assinado de forma digital por
TAMARA SOUSA
DANTAS:07402162362
Dados: 2025.04.02 13:11:10 -03'00'

CENTRAL ASSISTEC LTDA
CNPJ/MF: 58.478.393/0001-23